j-ol.  47|>.  MoNlCIO      BENEF1CIATORUM       NON      KESIDENCIUM     ET     CITACIO      PKO 

EISDKM. — Thomas,  etc.,  dilecto,  etc.,  Johanni  Berewe,  etc.  Quam- 
quam  juxta  sacrarum  canonum  instituta  beneficiati  presertim  curam 
habentes  animarum,  quihus  claves  ecclesie  committuntur,  velut 

pastores  soliciti  super  gregem  sibi  commissum  viligare  et  in  locis  sibi 
commissis  personaliter  residere  et  curam  gerere  teneantur  nisi  de 

1 — In  the  usual  form. 
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A.D.  1424.  licencia  prelatorum  suorum  ex  causis  legitimis  confcigerit  eos 
Pol.  48.  abesse,  nonnulli  tamen  beneficiati  nosfcre  diocesis,  ut  relacione 

veridica  concepimus,  beneficia  ecclesiastica  quibus  cura  iminet  ani- 
marum  pacifice  optinentes  a  beneficiis  suis  hujusmodi  et  curis 

absque  nostra  licencia  seu  aliqua  causa  racionali  se  hactenus 

absentarunt  et  absenfcanfc  in  presenti  tamquam  mercenarii  quibus 
non  est  cura  de  omnibus  curam  animarum  sibi  commissam  exercere, 

hospitalitates  et  canonicas  sancciones  facere,  teriere,  et  conservare. 

Nos  vero  periculosas  eorutn  abstencias  ulterius  tolerare  non  valentes 

ne,  quod  absit,  sanguis  eoruin  de  manibus  nostris  requiratur, 
vobis  igitur  comrnittimus,  etc.,  ut  rnoneatis  et  inducatis  beneficiatos 

hujusmodi  quod  intra  mensem  a  tempore  monicionis  vest  re  ad 

ecclesias  et  beneficia,  etc.,  sub  pena  juris  redeanb  facturi  in  eisdem 

residenciam  personalem.  Et  si  lapso  dicto  mense  monicionibus 

vestris,  ymmo  nostris,  parere  contempserint,  citetis,  etc.,  eosdem  si 

personaliter  apprehendi  valeant.  Alioquin  per  edictum  publicum 

apud  ecclesias  et  beneficia  ipsorum  publicare  propositum  quod 

compareant  coram  nobis  xii°  die  juridico  post  citacionem  vestram 
immediate  sequenti,  ubicumque,  etc.,  causas  si  quas  habeanb 

racionabiles  proposituri  quare  ad  residenciam  personalem  per  sub- 
traccionem  beneficiorum  et  alia  juris  remedia  compelli  non 

debeant,  eciam  licet  redeant  et  resideant,  pro  ipsorum  illegitima  et 

diuturna  absencia  puniri  non  debeant.  De  diebus  monicionum, 

etc.,  certificetis.  Datum  in  Whyteburne,  xv°  die  Januarii,  anno 
Domini  M°CCGC°xxiii0. 

A.D.  1380.      Sept.   1. — Inquisition  into  the  properties,  in  Avenbury  and    Grendon 
Bishop,  of  which  William  Brown  was  seized  when  he  died.